
   
  

  
  
  
  

 
 

Потребни документи за доделување на еднократна парична помош 
во износ од 6.000 денари за новороденче со постојано живеалиште 

на родителот на подрачјето на општина Струмица 
 
 

 
За остварување на ова право се поднесува БАРАЊЕ до 
Градоначалникот на општина Струмица, најдоцна до наполнети три 
месеци живот на детето. 
 
Со Барањето за остварување на еднократна парична помош за 
новороденче се приложуваат следните ДОКУМЕНТИ: 
 
1. Лични карти од мајката и таткото на новороденчето (копија) 
2. Извод од матична книга на родените за детето (копија) 
3. Трансакциска сметка 
4. Своерачна изјава за постојан престој на подрачјето на општина 
Струмица 


